
    

    
        
            
                
            


            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            


            
                
                    Šajā vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Mēs apstrādājam personas datus, ko ierīce nosūta datplūsmas analīzei, personalizētu reklāmu un satura ģenerēšanai, reklāmu un satura mērījumiem.
                    Izvēloties “Piekrītu”, jūs piekrītat visiem sīkfailiem. Dodieties uz “Papildu opcijas”, lai mainītu preferences.
                

            


            
                
                    Papildu opcijas

                    Piekrītu

                

            

        

    


    
        
            
                
            

            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            

            
                Mēs un mūsu partneri glabājam informāciju vai piekļūstam tai ierīcēs, piemēram, sīkdatnēm, un apstrādājam personas datus,
                piemēram, unikālos identifikatorus un standarta informāciju, ko ierīce nosūtījusi iepriekš aprakstītajiem nolūkiem. Jūs varat noklikšķināt, lai
                sniegtu piekrišanu mūsu un mūsu partneru veiktajai apstrādei šādiem nolūkiem. Jūs varat arī noklikšķināt, lai liegtu piekrišanu vai piekļūtu detalizētākai
                informācijai, kā arī lai mainītu savas preferences, pirms sniegt piekrišanu. Jūsu preferences tiks piemērotas tīmekļa vietņu grupā. Lūdzu, ņemiet vērā, ka
                noteiktai jūsu personas datu apstrādei var nebūt nepieciešama jūsu piekrišana, bet jums ir tiesības iebilst pret šādu apstrādi. Jūs varat jebkurā brīdī
                mainīt savas preferences, atgriežoties šajā vietnē vai apmeklējot mūsu privātuma politiku.
            

            
                
                    PIEŅEMT VISUS
                

                
                    NORAIDĪT VISUS
                

            

            
                
                    
                        
                            Obligātās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili nodrošina pamata funkcionalitāti, piemēram, drošību, identitātes pārbaudi un tīkla pārvaldību. Šos sīkfailus nevar atspējot.
                    

                


                
                    
                        
                            Mārketinga sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili tiek izmantoti, lai izsekotu reklāmas efektivitāti un nodrošinātu jums personalizētu saturu un reklāmas.
                    

                


                
                    
                        
                            Funkcionālās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili apkopo datus, lai atcerētos lietotāju izvēles, lai uzlabotu un sniegtu personalizētu pieredzi.
                    

                


                
                    
                        
                            Analītiskās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili palīdz mums saprast, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar mūsu vietni, atklāt kļūdas un nodrošināt labāku vispārējo analīzi.
                    

                

            

            
                
                    Privātuma politika
                

                
                    
                        Saglabāt un iziet
                    

                

            

        

    





        

        
        
          

    
            
    
        
        

        

        





    
    


        Piesakies jaunumu e-pastam!


        
        



        
        Katru pirmdienas rītu lasi iepriekšējās nedēļas aktualitātes!

            
                
                
                 iFinanses
            

            
                
                
                 iFinanses RUS
            

            
                
                
                 iTiesības
            

            
                
                
                 iBizness
            

            
                
                
                 iAudio
            

        

        Uzzini pirmais par Izdevniecības iŽurnāli rīkotajiem pasākumiem!

        
            
                
                
                 Semināri, vebināri, konferences, meistarklases, u.c.
            

        

        Saņem izdevīgākos atlaižu piedāvājumus!

            
                
                
                 Akcijas
            


            


                                

            

        
                
                    
                
        


    


    




        
            
                
                                                    
                                    
                                        
    

        

                                        

                                

                                                
                        
                            
                                
                                            
                                                iFinanses                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iTiesības                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iBizness                                            
                                

                            

                            
                                
                                            
                                                iAudio                                            
                                

                            
                        


                        
                                                        
                                                                Abonēšana
                            

                                                        
                                
                                     
                                        Autorizēties
                                        
                                            

                                            

                                                
                                                

                                                
                                                     

                                                    Aizmirsu paroli
                                                

                                                Ienākt
                                                
                                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lasi visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības un iBizness!

                                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                                
                                            

                                            
                                                Neesi reģistrējies?

                                                Reģistrēties
                                            

                                        

                                                                    

                            

                        


                                                    
                                
                                    
                                
                            


                            
                                67280693 (arī WhatsApp)
                                info@iZurnali.lv
                            

                                            

                

                
                
                

                

                
                                                                        
                                                                
                                            
                            












        	Lat
	Рус



                        


                        	iVeidlapas

	iRokasgrāmatas

	Semināri

	Žurnāls iFiT

	Grāmatveža plānotājs 2024


                        	iSemināri

	VAKANCES


                                                
                                    

                
                    
                        	Sākums

	Aktuāli

	Grāmatvedība

	Nodokļi

	Darbinieki

	Vadība

	Tiesu prakse

	Pašnodarbinātais

	Nodokļu smilšu kaste


              
                        
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        Visā portālā 
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    Visā portālā

                                                                         
                                        Grāmatvedība

                                     
                                        Nodokļi

                                     
                                        Darbinieki

                                     
                                        Tiesu prakse

                                     
                                        Vadība

                                     
                                        Pašnodarbinātais

                                     
                                        Aktuāli

                                     
                                        Nodokļu smilšu kaste

                                                                                                                iVeidlapas

                                                                                                        

                            

                        

                    
                


                
            

                        
                
                

                
                    
                         
                            
                                                                
                                                            
                        

                        
                        
                        

                    


                    
                                            
                        
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                            
                        

                                        

                




                
                    
                        Abonēšana
                    

                    
                     
                        
                        
                            
                            

                                
                                

                                
                                        

                                    Aizmirsu paroli
                                

                                Ienākt
                                
                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                            

                                                        
                                
                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lieto visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības, iBizness un iAudio!

                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                
                            

                            
                                Neesi reģistrējies?

                                Reģistrēties
                            

                        

                                        

                

            

            
            
            
            
                
                    
                                                    
                                            

                    Grāmatvedība

                                    

                                
GrāmatvedībaGada pārskatsPamatlīdzekļiDokumentiNaudaAvansa norēķiniIzdevumiBudžeta grāmatvedība

Nodokļi

                                    

                                
Iedzīvotāju ienākuma nodoklisPievienotās vērtības nodoklisUzņēmumu ienākuma nodoklisTransportlīdzekļa nodokļiMikronodoklisCitiSociālais

Darbinieki

                                    

                                
Darba laiksDarba drošībaVidējā izpeļņaPersonāla vadībaLietvedībaDarba samaksaAtvaļinājumsTiesības

Tiesu prakse

                                    

                                
Darba tiesībasCitiKomerctiesībasNodokļiSaistību tiesības

Vadība

                                    

                                
Dalībnieks un valdes loceklisFinanšu vadībaSaimnieciskā darbībaSaistītās personasLīgumi

Pašnodarbinātais

                                    

                                
GrāmatvedībaGada deklarācijaNodokļiTiesības

Aktuāli

                                    

                                
LikumdošanaVID informācijaSvarīgiVienotais nodokļu konts

Nodokļu smilšu kaste

                                    

                                
Nodokļu smilšu kaste

                


                
                    
                        
                            Seko mums:
                        

                       
                        
                                                            
                                    
                                        
                                    
                                

                                                    


                        	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti


© 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                        +371 67280693; info@iZurnali.lv
                    

                

            

            
            
                
                                    


                
                
                                    Tiesu prakse 
                                    

									
                                    

                                

                                    Darba tiesības
                                    

									
                                    

                                

                                    Citi
                                    

									
                                    

                                

                                    Komerctiesības
                                    

									
                                    

                                

                                    Nodokļi
                                    

									
                                    

                                

                                    Saistību tiesības
                                    

									
                                    

                                


                
                
                    



     Komerctiesības      11:46,  8. Jūl. 2010
    
                
            
        

            
            
        

        
            
                
            

        




    
        
                        
                    
                    





                
    





    	

	
            
        
	
            

        








    
        
            Jauni regulējumi Publisko iepirkumu likumā        
    

    
        2010-07-08    

    
        Dace Gaile, Iepirkumu uzraudzības birojs    




    


                    
                
        
                    
                        
                
                    publiskie iepirkumi            

                   

        
    	
                            
                    Šī gada 20.maijā Saeima pieņēma trešajā lasījumā grozījumus Publisko iepirkumu likumā (PIL vai likums), kuri stājās spēkā šī gada 15.jūnijā. Grozījumi ir apjomīgi un vienā īsā komentārā nav iespējams sniegt ieskatu par visām izmaiņām, tādēļ vērsīšu uzmanību uz manā ieskatā būtiskākajām izmaiņām.
                

                
                	

    

            
            

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Raksts ir pieejams tikai abonentiem!

                                    
                                    
                                        Autorizēties
                                    
                                    
                                        Reģistrēties
                                    
                                                                        

                                    Reģistrējies un
                                                                                    lasi

                                                                            


                                    
                                        7 dienas bez maksas
                                


                            


                                                                        
                    


    
    
    

        

    




    



                        



        
    

    
                    0 Komentāri            

    
        


                        
                Lai komentētu, autorizējies!

                Autorizēties

            

            

    

    
        Sūtīt saiti
    


    
        

        


        
        
        Nosūtīt
        Aizvērt
        
            
            
        

    





    

    
        Grāmatzīmes pievienošana
    


    
        

        


        
        
        
        
        Atcelt
        
    






    
        Citi raksti no šīs rubrikas    

    
        
            
                
                    
                

                
                    
                        Juridiskās personas nodokļu parāda piedziņa no valdes locekļa                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Tiesu prakses attiecībā uz uzņēmuma nodokļu parāda piedziņu no valdes locekļa vairs nav retums. Administratīvās tiesas intensīvi un visdažādākajos aspektos veido judikatūru jautājumos par valdes locekļa atbildību nodokļu jomā, jo šobrīd Valsts ieņēmuma dienests aktīvi izmanto likumā noteiktās tiesības pieprasīt nokavēto nodokļu maksājumu atlīdzināšanu uzņēmuma valdes loceklim, ja piedzīt nodokļu parādu no uzņēmuma nav iespējams.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Komerctiesības                          
                    06:00, 28. Feb. 2024            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Atceļ VID lēmumu par sabiedriskā labuma organizācijas statusa atņemšanu                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Senāta Administratīvo lietu departaments 10.oktobrī atstāja negrozītu Administratīvās apgabaltiesas spriedumu, ar kuru atcelts Valsts ieņēmumu dienesta lēmums atņemt pieteicējai biedrībai "Latvijas Treneru tālākizglītības centrs" sabiedriskā labuma organizācijas statusu. Senāta spriedums nav pārsūdzams.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Komerctiesības                          
                    14:37, 13. Okt. 2023            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Parāda piedziņas soļi strīdu gadījumā                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Ikdienas uzņēmējdarbības vidē viens no jautājumiem, kas skar ikvienu biznesa jomas pārstāvi, ir parāda piedziņas efektīvi risinājumi. Lai gan parādu atgūšanas joma ir plaša, tomēr nepastāv ideālais modelis, kas garantētu rezultātu. Tomēr strīdu izskatīšanas praksē ir novērotas situācijas, kad, veicot konkrētas secīgas darbības, kreditoram ir iespēja gan atgūt parādu, gan noregulēt attiecības ar parādnieku.                 

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Komerctiesības                          
                    06:00, 20. Jan. 2023            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        VID ir jāpamato savi lēmumi                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Ne vienmēr gadījumos, kad šķiet, ka lietu uzvarēt "nespīd", jāzaudē cerība, jo bieži vien tiesvedības procesā mēdz parādīties pavisam negaidīti lietas pavērsieni, kas liek kardināli mainīt skatpunktu uz problēmjautājumu. Tā notika arī kādā lietā, kurā uzņēmums apstrīdēja Valsts ieņēmumu dienesta piemēroto metodi preču muitas vērtības noteikšanai. Izskatām Senāta spriedumu!                   

            

            
                                        
                                     
                    
                        Komerctiesības                          
                    06:00,  6. Jan. 2023            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Kā SIA izcīnīja Covid-19 atbalstu                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Administratīvās rajona tiesas 2022.gada 1.augusta spriedums lietā A420214621 rāda, ka reizēm par savām tiesībām uz valsts atbalstu ir jācīnās un jāpierāda pamats tā piemērošanai. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību (SIA) “SKAI PLUSS” tā arī darīja, sākotnēji vēršoties ar iesniegumu Valsts ieņēmumu dienestā (VID). Tomēr nesadzirdēta vērsās tiesā ar pieteikumu par VID labvēlīga administratīvā akta izdošanu par atbalstu apgrozāmo līdzekļu plūsmas nodrošināšanai.                

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Komerctiesības                          
                    06:00, 27. Dec. 2022            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Kad VID drīkst apturēt saimniecisko darbību?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Saskaņā ar likumu “Par nodokļiem un nodevām” Valsts ieņēmumu dienestam ar noteiktiem nosacījumiem ir atļauts apturēt nodokļu maksātāja saimniecisko darbību. Piemēram, ja nodokļu maksātājs ir izvairījies no nodokļu vai nodevu maksāšanas. Līdz šim Valsts ieņēmumu dienests pārāk plaši interpretējis savas tiesības tik būtiski ierobežot komersanta darbību. Nozīmīgu skaidrojumu par to nesen sniedzis Latvijas Republikas Senāts.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Komerctiesības                          
                    07:00, 22. Jūn. 2020            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Zaudējumu piedziņa no bijušajiem valdes locekļiem                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Turpinot apskatīt Senāta spriedumus lietās par komersantam radīto zaudējumu piedziņu no bijušajiem valdes locekļiem, svarīgi pievērst uzmanību 2016.gada 7.jūnija spriedumam lietā SKC‑7/2016. Šajā spriedumā Senāts atkāpās no līdzšinējā judikatūrā paustajām atziņām, ka Valsts ieņēmumu dienesta (VID) aprēķinātās un valsts budžetā maksājamās summas (nokavējuma un soda naudas) nav uzskatāmas par komersanta zaudējumiem, un līdz ar to nav pamata tās piedzīt no maksātnespējīgo sabiedrību bijušajiem valdes locekļiem.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Komerctiesības                          
                    07:00,  9. Okt. 2019            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Vai valdes locekļi ir atbildīgi par radītajiem zaudējumiem?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Šī gada aprīlī Latvijas Republikas Senāts pieņēma spriedumu lietā SKC-46/2019, kuru būtu vērtīgi izlasīt to sabiedrību pārstāvjiem, kuras saviem valdes locekļiem vai ar sabiedrību saistītām personām izsniedz aizdevumus ar nosacījumiem, kas neatbilst pastāvošajiem tirgus noteikumiem vai kuru izsniegšanas gaitā nav ievērota sabiedrībā noteiktā kārtība.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Komerctiesības                          
                    07:00, 11. Sep. 2019            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Konkurējoša komercdarbība ir pamatā dalībnieka izslēgšanai no sabiedrības                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Konkurējošas sabiedrības dibināšana un tās darbības aktīva veicināšana ir būtisks sabiedrības dalībnieka lojalitātes pienākuma pārkāpums, norāda Latvijas Republikas Augstākā tiesa šovasar sagatavotajā spriedumā.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Komerctiesības                          
                    07:00,  7. Sep. 2018            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Zaudējumu piedziņa no valdes locekļa                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Latvijas Republikas Augstākās tiesas (AT) Civillietu departamenta judikatūru papildinājis 30.11.2017. pieņemtais spriedums lietā Nr.SKC-343/2017 par valdes locekļa atbildību.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Komerctiesības                          
                    07:00, 27. Jūl. 2018            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Solidāra atbildība uzņēmuma pārejas gadījumā                    

                        
                    
                                            

                

                
                    15.12.2017. Latvijas Republikas Augstākās tiesas Civillietu departaments pieņēma spriedumu lietā Nr.SKC-330/2017. Šajā spriedumā tiesa secināja, ka atbilstoši Komerclikuma 20.pantam un Civillikuma 1683.pantam uzņēmuma pārejas gadījumā, beidzoties vienas solidāri saistītās personas saistībām, automātiski nebeidzas arī pārējo solidāri saistīto personu saistības.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Komerctiesības                          
                    11:47, 12. Jūl. 2018            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Nelojāla dalībnieka  izslēgšana no sabiedrības                    

                        
                    
                                            

                

                
                    31.01.2018. Latvijas Republikas Augstākās tiesas (AT) Civillietu departaments pieņēma spriedumu lietā Nr.SKC-34/2018, kurā atzina, ka sabiedrībai atbilstoši Komerclikuma (KL) 195.pantā noteiktajam ir tiesības prasīt izslēgt tai nelojālu dalībnieku. Lojalitātes pārkāpums ir dalībnieka rīcība, ar kuru viņš nodarījis sabiedrībai būtisku kaitējumu.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Komerctiesības                          
                    06:15, 25. Mai. 2018            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        VID zaudē muitas lietā                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Šī gada sākumā, 16.01.2018., Latvijas Republikas Augstākās tiesas (AT) Administratīvo lietu departaments pieņēma teju vai skandalozu spriedumu muitas tiesībās. Tiesa spriedumā lietā Nr.SKA-4/2018 atcēla Valsts ieņēmumu dienesta (VID) lēmumu, ar kuru Latvijas sabiedrībai uzrēķināts papildu muitas nodoklis un ar to saistīti maksājumi. Paredzams, ka šis spriedums ieviesīs izmaiņas VID praksē, kurā līdz šim ierasts diezgan formāli "atrakstīties" par neiespējamību piemērot kādu no muitas vērtības noteikšanas metodēm.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Komerctiesības                          
                    07:00,  5. Apr. 2018            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Fiziskās personas un sabiedrības dalībnieka saistības ir jānošķir                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Lai gan SIA dalībnieki netiek iesaistīti uzņēmuma ikdienas darbībā un tiesību normās kapitāla daļu īpašnieku un sabiedrības atbildība ir nodalīta, praksē ir gadījumi, kad fiziskās personas saistības tiek uzskatītas arī par sabiedrības saistībām tikai tādēļ, ka šī persona ir sabiedrības dalībnieks.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Komerctiesības                          
                    08:00, 27. Okt. 2017            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Vai kļūda sapulces protokolā ietekmē dividendes?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    SIA dalībnieku sapulces gaita un tajā pieņemtie lēmumi ir jāprotokolē. Komerclikuma (KL) 285.pantā konkrēti noteikts, kādi rekvizīti jānorāda jebkurā dalībnieku protokolā neatkarīgi no tā, vai tas tiks iesniegts Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā (UR) vai citā valsts iestādē vai paliks tikai pašas kapitālsabiedrības rīcībā.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Komerctiesības                          
                    08:00,  2. Aug. 2017            

            
                
            Skatīt vairāk...        

    







                
                                    
                        
    

        

        
        
            
                    Lasītākie raksti            

            
                    Komentētākie raksti            

        

        
            
                
                    

                        
                        

                    

                    
                        Kādos gadījumos pavadzīmes drīkst neparakstīt?                        
                             2                        
                         
                            06:00, 11. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        
                        

                    

                    
                        Valdes locekļa bezatlīdzības darba sekas                        
                             0                        
                         
                            06:00, 15. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        
                        

                    

                    
                        Pamatkapitāla palielināšana par peļņas daļu                         
                             0                        
                         
                            06:00, 12. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        
                        

                    

                    
                        Rēķina valoda un valūta                        
                             0                        
                         
                            06:00, 14. Mar. 2024                        

                    

                

                        
                            
                    

                        
                        

                    

                    
                        Reprezentatīvā automobiļa izdevumu iekļaušana UIN bāzē                        
                             2                        
                         
                            10:14, 15. Mar. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        
                        

                    

                    
                        Kā uzraudzīt debitoru parādus?                        
                             1                        
                         
                            06:00, 18. Mar. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        
                        

                    

                    
                        Vai jāmaksā nodoklis no valdes locekļa domājamā ienākuma?                        
                             1                        
                         
                            09:00, 15. Mar. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        
                        

                    

                    
                        Gada ienākumu deklarācija saimnieciskās darbības veicējiem                        
                             0                        
                         
                            06:00, 20. Mar. 2024                        

                    

                

                    

    


    

    

        

    
    

        

    
	
	Semināri     

        	
    		
		    	    	
		    			Saimnieciskie vai nesaimnieciskie izdevumi?

					    
					    	 
                            
                                21.03.2024                            

					    

						
		    	    	
		    			Izveidosim gada pārskatu kopā!

					    
					    	 
                            
                                22.03.2024                            

					    

					
	
		    	    	
		    			Darba laika organizēšana uzņēmumā

					    
					    	 
                            
                                26.03.2024                            

					    

						
		    	    	
		    			Atkārtots! Datu analīzes labākais draugs – ChatGPT-4!

					    
					    	 
                            
                                04.04.2024                            

					    

					


	    	

	    

    

    
        Noderīgi 

                    
                                    
                        Normatīvie akti
                    

                                    
                        Profesiju klasifikators
                    

                                    
                        Nodokļu likmes
                    

                                    
                        PVN maksātāji
                    

                                    
                        Nodokļu parādnieki
                    

                                    
                        Valūtu kursi
                    

                                    
                        NACE kodi
                    

                                    
                        Grāmatvedības standarti
                    

                                    
                        ES PVN reģistrācijas numuri
                    

                                    
                        Stundas tarifa likmes
                    

                            

            


                    
        
        

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Kā neiekrist QR kodu lamatās?                        
                             0                        
                        
Uzņēmuma vadība 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Krievija zaudē ietekmi, taču “asiņaina nauda” joprojām vilina                        
                             0                        
                        
Finanses 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Atbildīga pārvaldība – ilgtspējas ticamības pamats                        
                             0                        
                        
Uzņēmuma vadība 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Obligātās veselības pārbaudes nepieciešamība                        
                             0                        
                        
Personāls 
                    


                

                    

    
                    
        
        

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Pasūtītāju un projektētāju autortiesības būvprojektos                        
                             0                        
                        
Komercdarbība 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Kā rīkoties, ja juridiskai adresei mainās ielas nosaukums?                        
                             0                        
                        
Atbild eksperts 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Laiks plānot atvaļinājumu!                        
                             0                        
                        
Darba tiesības 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Nepamatoti lēta iepirkuma piedāvājuma vērtējums                        
                             0                        
                        
Tiesvedības 
                    


                

                    

    
    

        

                        
                            


            
                                    

                                © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"

                +371 67280693; info@iZurnali.lv
            
        

        
            
                	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti



                
                    
                             
            

            
                
                    © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                

            

        

                    
            Piesakies jaunumu e-pastam!

            

        
        

        

        
            
        


        

        
            

            
                Paroles atjaunošana

            

            
                

                

                Atjaunot paroli
                
                e-pasts nav pareizs!

                

            

            
                
                    Neesi reģistrējies?

                    Reģistrēties
                

            

        

        
        
            

            
                Autorizācija

            

            
                

                

                

                
                    

                    Aizmirsu paroli

                

                Ienākt
                Nepareizs e-pasts vai parole!

                
            

            
                Neesi reģistrējies?

                Reģistrēties
            

        


        
        
		
		
    
